
NESCAFÉ DOLCE GUSTO ESPRESSO INTENSO
DECAFEINATO KÁVOVÉ KAPSLE 16ks

» KÁVA a ČAJ » Káva » Kávové kapsle

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 06:13
1/1

Výrobce Nestlé Česko s.r.o. 
Kód produktu 1023150 
EAN 8445290352194 

Espresso Decaffeinato je elegantní malý šálek: 50 ml kávy
bez kofeinu.
S bohatou kávovou vůní s ovocným a kořeněným
aromatem, jemným tělem a bohatou sametovou pěnou.
S pomocí čisté vody naši tvůrci přírodní cestou zbavili
zrna kofeinu.
Tak, aby se zachovaly přednosti jejich bohatého kávového
aromatu.

Ke změně v receptuře dochází kvůli využití vylepšené
technologie kapsle a díky tomu
lepší extrakci kávy. Vylepšená kapsle vytváří při extrakci
větší a hutnější cremu na
povrchu kávy, která je pro spotřebitele jednoznačnou
známkou kvalitní kávy

Čím je pěna na povrchu vyšší a hutnější, tím více
spotřebitelé vnímají kávu jako
kvalitní.

V reálu tyto změny vedly k úpravě receptury a to
konkrétně ke snížení hmotnosti kávy
v kávové kapsli.

Díky vylepšené technologii u kapsle jsme
schopni i při nižší gramáži kávy dosáhnout
stejný chuťový profil/stejně „silnou extrakci“
jako u předchozí receptury.

I nadále platí, že se jedná o šálek kávy
bez kofeinu.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Parametry
Chuť červené lesní plody 
Objem 71 ml


